
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.02.2016          Ужгород               № 45 
 
 

Про розміщення зовнішньої реклами, 
зміну пункту рішення 

 
Розглянувши заяву ТОВ «ВІП АВТОРЕКЛАМА» № 1417 від 

22.12.2015 року, відповідно до Закону України  «Про дозвільну систему у 
сфері господарської діяльності», статті 16 Закону України  «Про рекламу», 
рішення виконкому 30.05.2012  № 164 «Про порядок розміщення зовнішньої 
реклами  у м. Ужгороді», постанови Кабінету Міністрів України від 
29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових правил розміщення 
зовнішньої реклами» зі змінами та доповненнями  23.05.2012 року, виконком  
міської ради ВИРІШИВ: 
 
          1. Дозволити  товариству з обмеженою відповідальністю «ВІП 
АВТОРЕКЛАМА» переміщення рекламної конструкції  типу «тристоронній 
білборд» розміром 6 м х 3 м  з пл. Б. Хмельницького на пл. Г. Кірпи (круг). 
          2. Зобов'язати ТОВ «ВІП АВТОРЕКЛАМА» переукласти з 
департаментом міського господарства договір тимчасового користування 
місцями для розміщення об'єктів зовнішньої реклами.  
          3. У зв'язку з технічною помилкою п. 7.2. рішення виконкому 
10.09.2014 № 357 «Про зовнішню рекламу», а саме: 
      " Рекламного щита (брандмауер) розміром 4 м х 4 м по пр. Свободи, 29 
(над магазином «Спорт»)»  
         викласти в такій редакції: 
       " Рекламного щита (брандмауер) розміром 8 м х 10 м по пр. Свободи, 29 
(над магазином «Спорт»)." 
          4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Габора О.М. 
 
Міський голова                                                                                    Б. Андріїв 
                                               
                                         



 
 


